
Forma  St-2  patvirtinta 

Lietuvos Respublikos 

vyriausiosios rinkimų komisijos 

2019 m. kovo 1  d. sprendimu Nr. Sp-135 

 

 

 

PASIŽADĖJIMAS NEVIEŠINTI ASMENS DUOMENŲ  

 

2019 m.                  d. 

 

 

1. Suprantu, kad: 

1.1. dirbdamas naudosiu ir tvarkysiu asmens duomenis, kurie negali būti atskleisti ar 

perduoti neįgaliotiems asmenims ar institucijoms;  

1.2. gavau leidimą fiksuoti vizualinėmis, audio- ar audiovizualinėmis priemonėmis balsų 

skaičiavimo ir balsų skaičiavimo protokolų pildymo procedūras, ginčių dėl rinkimų 

rezultatų teisėtumo ir pagrįstumo bei galutinių rinkimų rezultatų nustatymo tikslais; 

1.3. draudžiama sužinotus ir (ar) vizualinėmis, audio- ir audiovizualinėmis priemonėmis 

užfiksuotus asmens duomenis perduoti tretiesiems asmenis ar juos kitaip platinti; 

1.4. netinkamas asmens duomenų tvarkymas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės 

aktais, užtraukia teisinę atsakomybę. 

2. Pasižadu: 

2.1. saugoti asmens duomenų paslaptį; 

2.2. tvarkyti asmens duomenis vadovaudamasis Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais 

teisės aktais; 

2.3. neatskleisti, neperduoti asmens duomenų nė vienam asmeniui, kuris nėra įgaliotas 

naudotis šia informacija; 

2.4. pranešti rinkimų (ar balsų skaičiavimo) komisijos pirmininkui ir duomenų apsaugos 

įgaliotiniui apie bet kokį įtartiną elgesį ar situaciją, kurie gali kelti grėsmę asmens duomenų 

saugumui. 

3. Esu susipažinęs: 

3.1. su Lietuvos Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų apsaugą; 

3.2. kad už šio pasižadėjimo nesilaikymą ir Lietuvos Respublikos asmens duomenų 

teisinės apsaugos įstatymo pažeidimą turėsiu atsakyti pagal galiojančius Lietuvos Respublikos 

įstatymus; 

3.3. kad šis pasižadėjimas galios visą mano darbo rinkimų (ar balsų skaičiavimo) 

komisijoje laiką ir pasibaigus darbo joje laikui; 

3.4. kad duomenų subjektas turi teisę reikalauti atlyginti turtinę ar neturtinę žalą, patirtą dėl 

neteisėto asmens duomenų tvarkymo arba kitų duomenų valdytojo veikimo ar neveikimo. 

 

Apygardos, apylinkės rinkimų ar 

balsavimo komisijos pirmininkas  
Stebėtojas  

________________________________ 
(vardas, pavardė) 

_______________________________ 
(vardas, pavardė) 

 

_______________________________________ 
(apylinkės rinkimų ar balsų skaičiavimo komisijos 
pavadinimas, pareigos) 

 

________________________________ 
(apygardos (ar apylinkės) rinkimų ar balsų skaičiavimo 
komisijos pavadinimas) 

________________________________ 
(pareigos) 

 

________________________________ 
(parašas) 

__________________________________ 
(parašas) 

 


